

**Městys Chodová Planá obdržel dne 04.06. 2014 pod č.j. 668/2014 od OS „ Za obnovu obce Pístov“, Pístov 12 žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.**

**Žadatel požadoval poskytnutí informace v rozsahu:**

1. podrobný zápis z jednání RM k usnesení č. 326.2 ze 66. zasedání RM
2. Jaká finanční částka byla vynaložena na vytyčení pozemku a kdo tento výdaj hradil.

**Dne 06.06. 2014 bylo žadateli sděleno:**

Vážený pane,

Úřad městyse obdržel dne 04.06. 2014 žádost o poskytnutí této informace:

- podrobného zápisu (včetně rozpravy a hlasování) z 66. zasedání Rady městyse ze dne 26.05. 2014 k usnesení č. 326.2
- jaká finanční částka byla vynaložena na vytyčení pozemku a z které kapitoly rozpočtu městyse byla nebo bude hrazena a kdo výdaj schválil.

1. Na základě Vaší výše uvedené žádosti Vám sdělujeme, že nezkrácený zápis z 66. zasedání RM ze dne 26.05. 2014, včetně rozpravy, hlasování a prezenční listiny je dostupný k nahlédnutí na Úřadě městyse Chodová Planá v I. patře, kancel. č. 6 nebo v kancel. tajemníka úřadu. Usnesení ze všech zasedání RM jsou v elektronické podobě umístěny na webových stránkách městyse. Zároveň je možné se osobně dostavit na Úřad městyse, kde Vám bude umožněno (dle zák. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím) v úředních hodinách nahlédnout do výše uvedeného zápisu a za úhradu, uvedenou v ceníku za kopie textu, si pořídit Vámi požadované výpisy z tohoto dokumentu.

2. Platební doklad (faktura) za vytyčení hranic pozemku p.č. 438/1 v k.ú. Pístov nebyla vystavena.